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תת"ע 4523/08/12 – מדינת ישראל נגד אודי יפת
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

01 יוני 2016 תת"ע 4523-08-12 מדינת ישראל נ' יפת
בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אודי יפת הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נבו

ב"כ הנאשם: עו"ד מושביץ הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף (מאז שנת 1999) וללא ביטוח.

העבירות אותן ביצע הנאשם הינן מיום 14/7/2012.

הצדדים הגיעו להסדר בתיק הנעוץ בשיקולי ראיות ובחלוף הזמן מאז ביצוע העבירות.

ב"כ המאשימה במסגרת טיעוניה לעונש הציגה את הרשעות התעבורה העומדות לחובת הנאשם לפיהן הוציא
רישיון נהיגה בשנת 1992 וצבר לחובתו 36 הרשעות קודמות, ביניהן עבירות חמורות כגון נהיגה בזמן פסילה,

נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף ועבירה של נהיגה בחוסר זהירות.

ראוי לציין כי העבירה האחרונה הכתובה ברישום התעבורתי הינה משנת 2005.

כמו כן הגישה המאשימה את רישומו הפלילי של הנאשם ממנו עולה כי לנאשם חמש הרשעות קודמות בגין
עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, זיוף, שימוש בסמים, התחזות כאדם אחר במטרה להונות,
נהיגה בזמן פסילה, עבירות לפי פקודות זכות יוצרים, שימוש במסמך מזויף בכוונה לקבל דבר במרמה והסגת

גבול.
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העבירה האחרונה בה הורשע הנאשם הינה עבירה שבוצעה בשנת 2003.

הנאשם לא החזיק ברישיון נהיגה תקף מאז שנת 1999 ובכך בעצם ניתן לראות בו כמי שלא הוציא רישיון
נהיגה מעולם.

עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה הינה עבירה חמורה המעידה על זלזול בחוק ועל יצירת סיכון לציבור
המשתמשים בדרך.

אכן האירוע נשוא תיק זה התרחש לפני זמן רב בשנת 2012 ויש לתת את הדעת לכך לעניין העונש.

הצדדים הציגו הסדר הכולל הטלת עבודות שירות על הנאשם, פסילה ממושכת, מאסר על תנאי, פסילה על
תנאי והתחייבות.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, ולאחר ששקלתי מחד, את חומרת העבירה, ומאידך, את הודאת הנאשם,
אני העבירה,  ביצוע  מאז  הזמן  חלוף  את  זה,  מסוג  בעבירה  הראויים  הענישה  מתחמי  את  התעבורתי,  עברו 

סבורה כי הסדר הטיעון הולם ולכן אכבדו.

לפיכך אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.      מאסר בפועל למשך 3 חודשים, שירוצה בעבודות שירות במרכז רפואי לבריאות הנפש "אברבנאל"
בשדרות קק"ל 51 בת ים.

         

          הנאשם יועסק 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

         

          על הנאשם להתייצב לתחילת ריצוי המאסר ביום 4/7/16 בשעה 08:30 במשרדי הממונה על עבודות
שירות במפקדת מחוז דרום, יחידת עבודות שירות ב"ש.

          אוטובוס להגעה ליד כלא ב"ש, אוטובוס אגד מת.מ ב"ש קו מס' 46.

         

          מוסבר לנאשם כי עליו לבצע כל עבודות שמוטלות עליו במסגרת עבודות השירות על פי ההנחיות
שתינתנה לו מעת לעת על ידי הממונה במקום וכל הפרה של עבודות שירות תגרום
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          להפסקה מנהלית של עבודות השירות וריצוי עונש המאסר בפועל.

2.      פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים.

          אין צורך בהפקדת רישיון. הפסילה בפועל תחל להימנות מהיום בו הפקיד הנאשם את רישיון הנהיגה
במסגרת פסילתו עד לתום ההליכים בתיק זה, 29/9/14, ובמצטבר לכל פסילה אחרת.

3.      מורה על הפעלת תנאי של 6 חודשי פסילה שניתנו בתיק 8267-06-11 בבית משפט לתעבורה בפתח
תקווה, ביום 16/1/12 וזאת בחופף לעונש הפסילה אשר הוטל על הנאשם בתיק זה.

4.      פסילה על תנאי מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים.

5.      הנאשם יחתום על התחייבות כספית ע"ס 4,000 ש"ח להימנע, מביצוע עבירה שהורשע בגזר דין זה
ו/או נהיגה בזמן פסילה למשך שנתיים מהיום.

          הנאשם יחתום על כתב ההתחייבות עוד היום במזכירות בית-המשפט לתעבורה.

          במידה ולא יחתום - ייאסר למשך 15 יום.

6.      מאסר על תנאי לתקופה של 3חודשים.

          המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים יעבור הנאשם עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה
תקף ו/או של נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ו, 01/06/2016 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת
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